ius. Extendunt alas ad invicem super arcam,
 laudem Salvatoris referunt omne bonum
 ceperant. Extendunt alteras alas ad parietes
 cum sanctos secum videre lætantur,
 velut alarum summitatibus tangunt, quos
 es suæ puritatis in hac vita fuisse exsul-

ties eorum versæ. Quia nostri gratia qui ad-
 is stamus, sed spe salvi facti sumus, divini
 nt conditi, quorum scriptores jam cum Do-
 gnantes, nostræ salutis curam gerunt, et
 is interpellant apud Deum.

14. — *Fecit quoque.* (RAB.) Hoc in Regum
 itur, etc., usque ad et veritas Evangelii et
 is regni ipsa veritate aperitur.

teruit. Intextuntur cherubim his quatuor
 s, cum in omnibus quæ pie agimus a ve-
 dæmonum telis per angelica præsidia prote-
 et multitudine scientiæ indesinenter utimur,
 tes semper ad eloquia divina, ne a virtute
 aberremus.

15. — *Ante fores etiam templi duas columnas.*
 in porticu ante fores templi, et ingressum
 suo decore ex utraque parte ornabant.
 templi Dominus est, qui ait : *Nemo venit ad*
nisi per me, etc. (Joan. XIV). Ostium colu-
 utroque latere circumstant, cum ministri
 s utriusque populo introitum regni cœlestis
 nt, ut quicumque a luce legalis scientiæ vel
 tis errore ad fidem Evangelii venerit, ha-
 paratos qui sibi iter salutis verbo monstrent
 aplo. In Regum de his columnis legitur :
 i venisset ad regem Salomonem, fecit omne
 is, et finxit duas columnas, æreas, etc. (III
 .)

ita et quinque. Hic numerus perfectionem,
 t magistrorum. Septenarius eniza numerus
 inarium, vel quinarium per septenarium
 catus, triginta quinque reddunt. Quinarium
 em, septenarius propter Spiritum septiflorum,
 flore radice Jesse manentem, Evangelium
 t; unde alibi Dominus quinque panibus
 millia hominum, et alibi septem panibus
 millia hominum pavisse narratur. Columnæ
 riginta quinque cubitorum significant do-
 ÷vangelii duorum Testamentorum habere

A perfectam scientiam, unde : *Vobis datum est nosse*
mysterium regni Dei (Marc. IV.) Et alibi *Aperuit illis*
sensum, ut intelligerent Scripturas (Luc. XXIV).

Quasi catenulas. (RAB.) Multiplex catenarum con-
 textio et retis, secundum regum expansio (sic) mul-
 tifarum electorum personas insinuat, quæ cum ver-
 bis prædicatorum fideliter auscultando et obediendo
 adhærent, quasi capitibus columnarum superposita
 retia et catenulæ miraculum suæ connexionis spe-
 ctantibus præbent.

VERS. 16. — *Capitibus columnarum.* Capita colu-
 mnarum, id est suprema pars, præcordia sunt do-
 ctorum, quorum Deo devotis cogitationibus sicut
 capite membra, ita ipsorum omnia opera diriguntur
 et verba.